阿坝州林业中心医院-成都市第三人民医院都江堰分院

比选文件
比选人参加本次比选必须提供以下文件资料：
1、法定代表人授权书（原件）；
2、法定代表人参与比选活动的提供法定代表人的身份证（复印件），复印双面；授权代表参与比选活动的提供法定代表人和授权代表的身份证（复印件），复印双面；
3、比选人内部出具或第三方机构出具的财务状况报告（复印件）；也可提供截至响应文件递交截止日一年内银行出具的资信证明（复印件）；
4、比选人前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明原件；
5、产品质量承诺书（原件）、售后服务承诺书（原件）；
6、具备履行合同所必需的耗材和专业技术能力的证明材料；
7、耗材彩页资料；
8、比选人销售业绩证明，必须有购销合同复印件或中标通知书等证明资料；
9、产品报价明细表；
10、比选耗材技术参数响应表；
11、商务应答表；
12、（1）若响应产品及其配置产品为医疗器械的，响应产品及其配置产品须符合《医疗器械注册与备案管理办法》要求并提供中华人民共和国医疗器械注册证或备案凭证复印件；

（2）若响应产品及其配置产品为医疗器械的，供应商若为响应产品生产厂家，须符合《医疗器械监督管理条例》要求并提供中华人民共和国医疗器械生产许可证或生产备案凭证复印件；供应商若为响应产品非生产厂家，须符合《医疗器械监督管理条例》要求并提供中华人民共和国医疗器械经营企业许可证或经营备案凭证复印件（已提供包含二类备案的多证合一营业执照的供应商除外）。

（3）属于挂网产品的，供应商需在四川医保公共服务平台药品和医用耗材招采管理子系统进行注册备案，获取配送资格。
以上要求比选人提供的文件资料（含复印件）必须加盖比选人印章（鲜章）。
医院按照相关要求和规定，为体现公开、公平和公正的原则，拟进行院内比选工作，兹邀请符合本次比选要求的供应商参加。具体情况公告如下：

一、项目基本情况
（一）项目名称：麻醉类耗材采购项目

（二）采购方式：院内比选

（三）服务期限：一年

技术参数

	产品名称
	规格型号
	参数需求

	一次性使用全麻组件
	普通Ⅰ型6.5-7.5#2
	★1、组成：一次性喉镜镜片、气管导管（普通或加强）、口咽通气道、牙垫、咬口、 吸引管、吸痰管、注射器固定绷带或者胶布
2、材质：医用级材料

3、灭菌方式：环氧乙烷灭菌

	一次性使用腰硬联合麻醉穿刺套件
	AS-E/SII（腰麻硬膜外联合套件）II型、 AN-E/SII 1.6×80mm 0.5×113mm
	★1、组成： 硬膜外穿刺针、笔尖式腰穿针、注射器（玻璃注射器及普通注射器共三个、麻醉导管、无菌铺巾及消毒套件）

2、材质： 医用级材料

3、灭菌方式：环氧乙烷灭菌

	气管插管
	4#-8#
	★1、气管插管导管材质： 医用级材料

2、灭菌方式：环氧乙烷灭菌

	加强型气管插管
	Pvc套囊型规格： 6.5-7.5#2
	★1、组成： 加强型气管导管

2、材质： 医用级材料

3、灭菌方式：环氧乙烷灭菌

	医用喉罩
	食道引流型3-4#
	★1、组成： 单通道喉罩：气管导管、罩体（含罩囊）、通气阀和接头双通道喉罩：气管导管、罩体（含罩囊）、食管引流腔、负压腔（减压腔）通和接头

2、材质：医用级硅胶材料

3、灭菌方式：环氧乙烷灭菌

说明：所有采购产品的采购数量以实际采购为准

注：是挂网产品的（属四川医保公共服务平台药品和医用耗材招采管理系统类别内产品），必须全部实行集中挂网采购。挂网产品价格须不得高于四川医保公共服务平台药品和医用耗材招采管理系统公布的当前（我省最高参考价、联动参考价、截止上月末全省医疗机构采购加权平均价）三者最低价格标准进行报价。
商务要求

（一）协议期限：一年
（二）交货期及地点：
1、交货期：每次配送时间必须严格按照甲方配送通知执行，乙方应于收到通知后 2 小时内响应。急救耗材的配送时间不应超过 4 小时，一般耗材原则上的配送时间不应超过3 个工作日。
2、交货地点：都江堰市太平街445号1号楼2楼（阿坝州林业中心医院医学装备耗材库房），必须送货至库房内（包含送货上楼）或其他指定地点。
（三）付款方法和条件：
根据实际供货金额按月滚动付款；双方于每月初前 5 日对上月购销耗材进行结算，在双方核对无误确认并收到乙方相关票据后顺延半年滚动付款，乙方须向甲方出具合法有效完整的完税发票及凭证资料进行支付结算，并保证票物相符。
（四）验收要求：
（1）本项目采购人将严格按照协议约定产品规格、厂家、单价进行入库验收，并严格按照通知送货数量进行入库（供货商不得自行调整尤其是增加单次配送数量），超出通知数量的不予验收入库。
（2）产品效期：供货商所配送产品有效期必须大于产品标识有效期的3/4，绝不允许配送近效期产品。
（五）报价要求：
（1）投标人应按照本项目的项目清单完整报价，如缺项、漏项作无效投标处理。
（2）须按照不得高于四川医保公共服务平台药品和医用耗材招采管理系统公布的当前（我省最高参考价、联动参考价、截止上月末全省医疗机构采购加权平均价）三者最低价格标准进行报价。
（六）售后服务要求

1、耗材临近失效期，甲方提前三个月（特殊耗材除外）向乙方提出书面更换要求，乙方须在耗材失效前一个月更换完毕，不得以任何理由进行推诿。
2、甲方已购耗材如需退货，会在效期到期前3个月通知乙方，乙方不得以任何理由拒绝退货。
3、如使用或每批验收时发现所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合标准之情形者，甲方应做出详尽的现场记录，或由甲乙双方签署备忘录，此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换的有效证据，由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担，且不免除乙方应承担的违约责任。
（七）其他要求
1、供货商在协议效期内不得变更供货商名称，否则自动终止配送协议。
2、凡属四川医保公共服务平台药品和医用耗材招采管理系统类别内产品，必须全部实行集中挂网采购，挂网产品如因平台价格调整，供货商必须主动同步作出相应调整，保证挂网采购合法合规、采购价格最低。
3、协议期内供货商必须主动审查产品资质效期，及时向医院提供有效合法的资质材料。
4、如遇特殊原因，需要调整产品价格的，必须书面通知医院，并经医院同意后方可调整。
5、如遇国家或四川省政策性变动原因（如国家带量集中采购或省际联盟带量采购）导致本协议无法继续执行，此协议自行终止。
注：1.本章技术参数中有明确的证明材料要求的应提供对应证明材料，否则视为负偏离。

2.本章标注“★”的内容为本次比选项目的实质性要求，不允许有负偏离。
(八）其他要求

1.投标人结合本项目采购需求编制项目实施方案。

2.投标人结合本项目采购需求编制项目质量保障方案。

3.投标人结合本项目采购需求编制项目售后服务方案。
四、 评分方法

1、本项目采取综合评分法。

2、综合评分明细表

	序号
	评分因素
	分值
	评分标准
	说 明

	1
	报价
	30分
	挂网产品均以不高于“四川医保公共服务平台药品和医用耗材招采管理系统公布的当前（四川省最高参考价、联动参考价、截止上月末全省医疗机构采购加权平均价）三者中的最低价”报出汇总价格，汇总价格最低的为评标基准价；
投标人价格分按照下列公式计算：投标报价得分=(挂网产品评标基准价／挂网产品投标报价)×100×30%
	共同评审因素

	2
	技术参数要求
	36
	非“★”项技术参数（9条），参数有负偏离的每一项扣4分，直至此项分值扣完为止。

	3
	业绩
	6分
	供应商提供同类产品项目业绩，每提供 1个得2分，最多得6分。

注：提供中标（成交）通知书或合同复印件加盖供应商公章，未提供或未盖章的不得分。
	共同评审因素

	4
	项目实施方案
	10分
	根据供应商针对本项目的实施方案（包含：①整体计划安排②货源组织及包装运输方案③人员配置及分工④应急预案⑤时间进度安排等），方案包含以上全部内容得 10分，每有一项缺失扣 2分。
	共同评审因素

	5
	售后服务方案
	16分
	根据供应商针对本项目的售后服务方案（包含：①质保承诺以及售后服务保障措施②售后服务标准及退换货措施③管理考核办法④各环节相互协调和控制措施有力），方案包含以上全部内容得 16 分，每有一项缺失扣4分。
	共同评审因素

	6
	参选文件的规范性
	2 分
	参选文件制作规范，没有细微偏差情形的得2 分；有一项细微偏差扣1 分，直至该项分值扣完为止。
	共同评审因素

	注：①本表中所涉及的评审资料是响应文件的重要组成内容，未按要求提供或资料不全的将

导致相应得分的丢失。②本表中所涉及的评审资料，供应商应当在响应文件中按要求提交原

件或复印件，并对其真实性负责。③评分的取值按四舍五入法，保留小数点后两位。④涉及

评审的资料都应当清晰可辨，对于模糊或分辨不明的资料，评审专家可以不予认可。⑤提供产品的挂网信息资料。

20